30 cuiuscunque alterius licencia minime requisita, reservata tarnen et assignata primitus de ipsius

ecclesie proventibus [pro] perpetuo vicario instituendo canonice in eadem et ibidem virtutum domino

servituro, porcione congrua, ex qua idem vicarius commode sustentari valeat et episcopalia iura

eolvere aliaque sibi incumbencia onera subportare, non obstantibus si aliqui super provisionibus

sibi faciendis de huiusmodi ecclesiis vel aliis beneficiis ecclesiasticis in Ulis partibus speciales vel

35 generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, eciam si per eas ad inhibicionem,

reservacionem et decretüm vel alias quomodolibet sit processum; quas litteras et processus habitos

per easdem ad prefatam parrochialem ecclesiam si rem inveneritis ut premittitur ita esse et per

vos vel alterura vestrum contingat auctoritate predicta huiusmodi fieri unionem, volumus non

extendi, sed nullum per hoc eis que ad assecucionem ecclesiarum et beneficiorum aliorum preju-

40 dicium generari seu quibuslibet litteris et indulgenciis apostolicis generalibus vel specialibus,

quorumcunque tenorum existant per que effectus presencium impediri valeat quomodolibet vel

differri' et de quibus quorumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mencio specialis,

contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita conpescendo; nos enim exnunc

irritum decernimus et inane, si secus super hoc a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno-

45 ranter contigerit attemptari.

Datum Auinione Uli. Kalendas Nouembris pontificatus nostri anno decimo.

Brandt, Geschiehte der Abtei Relchenau IL 21
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Volentes igitur in predictis litteiis contenta exequi, reverenter inquirere cepimus veritatem tarn 1

de observancia regulari et de eo quod semper fuerunt et adhuc sunt monachi in eodem monasterio de

illustribus et aliis nobilibus procreati et öuper eo quod idem monasterium bonis et possessionibus suis

que habet in terris complicum et fautorum ducis Bawarie et alibi gravia dampna pertulit et iniurias

sustinet pro eo quod cum hominibus bellicosis et aliis rebus suis illustri principi quondam domino 5

Lvpoldo duci Austrie, prefato Lvdewico obsistenti et eundem ducem Bawarie impugnanti, sub-

sidium impendit, quam super eo quod . . comes de Fürstemberg reverendum virum dominum
Diethelmum abbatem ipsius monasterii cepit et captum tenuit quousque eidem comiti et suis

quadringentas marcas argenti persolvit et eundem comitem ac filios suos de bonis monasterii infeodavit

et super eo quod propter premissa facultates dicti monasterii attenuate sunt et redditus diminuti quod- 10

que ex tali diminucione predicti abbas et conventus penuriam patiuntur et hospitalitas ibidem intermit-

titur hactenus observata et super eo an jus patronatus ecclesie in Ulma Constanciensis dyocesis abbati

et conventui predictis pertineat et an secundum taxacionem decime fructus et proventus eiusdem ecclesie

sexaginta marcarum argenti valorem annuum non excedant.

Et quia invenimus per inquisicionem predictam et fidedignorum deposiciones et testiraonia, quod 15

premissa et omnia alia in litteris apostolicis predictis contenta vera sunt et in se ac circumstanciis suis

veritatem continent et quod fructus prefate ecclesie in Vlma valorem annuum sexaginta marcarum

argenti iuxta taxacionem decime non excedunt, predictam ecclesiam in Vlma cum omnibus iuribus et

pertinenciis suis predicto domino . . abbati et suo monasterio Augie Maioris auctoritate nobis per

sedem apostolicam in hac parte commissa incorporamus, annectiraus et in perpetuum unimus, ita quod 20

cedente vel decedente rectore ipsius qui nunc est vel quovis alio modo vacante ipsis liceat auctoritate

propria per se alium seu alios eiusdem ecclesie possessionem apprehendere corporalem et tenere, fructus-

que ipsius in usus proprios convertere dyocesani loci vel cuiuscumque alterius licencia minirae

requisita, salva nobis et successoribus nostris solucione quarte decimarum prout hactenus ab ipsa

ecclesia est soluta. Reservamus tarnen de ipsius ecclesie proventibus perpetuo vicario per nos et 25

successores nostros in ipsa ecclesia in Vlma instituendo et ibidem virtutum domino servituro antiquam

et consuetam prebendam, quam ab olim vicarii in eadem ecclesia instituti recipere consueverunt, quam
decernimus inquisicione super hoc habita diligenti ad sustentacionem ipsius vicarii et ad solvendum jura

episcopalia et ad alia incumbencia onera supportanda sufficientem esse de proventibus dicte ecclesie in

Vlma huiusmodi perpetuo vicario persolvendam. 30

In cuius incorporacionis et unionis evidenciam et testimonium omnium premissorum sigillum

nostrum presentibus est appensum.

Datum Constancie anno domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo, III. Nonas Aprilis,

indictione decima.

Siegel des Bischofs von Konstanz, anhängend.

6. Zwölf Bischöfe — 1343 Mai 16. Avignon.

Pg. Or. G. L. A. Karlsruhe. A. Konst.-Beicli. 079.

Übersetzt bei Öhem, p. 32.

UtigedrucJct.

Universis
\ sancte • matris • ecclesie